
Consorzio per le
AUTOSTRADESICI lANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO DIRIGENZIALE N.]120 IDGdel 2 8 AetL201L...W..6 _

Oggetto: Liquidazione fattura n. 5 P.A. del 31.03.2016 della ditta L. & R. Laboratori & Ricerche srl relativa
all'esecuzione delle indagini geognostiche, geotecniche e geofisiche propedeutiche alla programmazione dei lavori
di messa in sicurezza del nastro autostradale a seguito dei fenomeni dissestativi che hanno interessato il versante in
corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700 dell' autostrada A/18 Messina - Catania.

PREMESSO CHE:
con Decreto Dirigenziale n. 416IDG del 17.12.2015 è stato dato incarico alla ditta L. & R. Laboratori
& Ricerche srl al fine di eseguire le indagini geognostiche, geotecniche e geofisiche propedeutiche alla
programmazione dei lavori di messa in sicurezza del nastro autostradale a seguito dei fenomeni
dissestativi che hanno interessato il versante in corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700
dell' autostrada A/18 Messina - Catania;
con lo stesso Decreto è stato impegnato l'importo di € 23.888,00 oltre iva giusto impegno n.
2747/2015

VISTO: ;

la nota prot. 6469 del 04.03.2016 con la quale l'Amministratore Unico della ditta L. & R. Laboratori
& Ricerche srl ha comunicato l'ultimazione delle indagini de quo;
che la prestazione oggetto di affidamento è stata effettivamente resa;
che per l'esecuzione delle suddette indagini la ditta L. & R. Laboratori & Ricerche srl con sede in via
Novaluce 65167 - Tremestieri Etneo (CT) ha emesso fattura elettronica n. 5 P.A. del 31.03.2016, per
l'importo complessivo di € 28.903,63 comprensivo di iva al 22%;
il CIG Z2F18EF75A;
il DURC della ditta L. & R. Laboratori & Ricerche srl;

RITENUTO di dover liquidare la fattura n. 5 P.A. del 31.03.2016, per l'importo complessivo di € 28.903,63
comprensivo di iva al 22%;

per le motivazioni espresse in narrativa il Dirigente Generale in pregio ai propri compiti

DECRETA

1. DI LIQUIDARE alla ditta L. & R. Laboratori & Ricerche srlla fattura n. 5 P.A. del 31.03.2016 per la somma
imponibile di € 23.691,50 ed € 5.212,13 per iva;

2. DI PRELEVARE la somma imponibile di € 23.691,50 dall'impegno n. 274712015, giusto Decreto Dirigenziale
n. 416IDG del 17.12.2015, e per I.V.A. di € 5.212,13 sul capitolo n. 310;

3. DI EMETTERE mandato di pagamento della somma imponibile di € 23.691,50 a favore della ditta L. & R.
Laboratori & Ricerche srl con sede in via Novaluce 65167 - Tremestieri Etneo (CT), e di € 5.212,13 per iva, a
mezzo bonifico bancario ai fini della tracciabilità dei flussi, indicando nella causale il riferimento alla fattura
oggetto della prestazione resa;

Trasmettere il presente provvedimento a:
Signor Presidente per opportuna conoscenza;
Finanziario e di Ragioneria per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETT NERALE
Ing. Salv t re P rrone


